Pacem et Treugam Domini laudat et confir-

mai. 313. a.

Dedicatio novœ Ecclesiœ S. Florentii Sal-

mur. Idibus Octobr. 58. e. 59. a. 217. c.

280. a. n. 349. b. 649. d. lluic Dedicalioni

adesl GaufridusCom. Andeg. cum maire sua

Hildegarde et Agneteconjvge. 58. e.

Nornianni Apulia potiimtur. 428. b. n.

Moritur Cadvallomis I.AbbasRolon. 371 . d.

Ad Translationem S . Gudwaii videlur ima-

go crucifixi Domini. 352. c.

In Monast. S. Amandi Elnonensis sanguis

ex pavimenlo bis ebullit infra octavam Pente-

cosles. 142. a.

Circa hune annuin obit Liclduinus, Abbas

S. Vedasli Atrebal. 123. e. Huic succedit

Joannes , eleclus à fralribus , Episcopo fa-

vente Gerardo cum Comité Balduino. 124. a.

Hoc anno , vel prœcedcnti , Odo, frater

Régis Henrici , falsâ spe regni illectus, fralri

manifestus fil inimicus : Rex fratrem suum

capit aliquanlis cum complicibus , atque Au-

relianis in custodia dcponit. 100. b. Filii

Odonis Canipan. Theobaldus et Slephanus pa-

riter conlra Henricum rebellant : Rex^primùm

cum Slephano congrcssus, facile eum superal

et fugat : Rodulfum Comitem rclinet. 1 59. b.

160. c. 364. e. 399. b. Medanticum devin-

cit Galerunnum, quem exheredilat et terram

ejus sibi subjugal. 1 59. b.

Anno Chr. 1 042.

Henricus , Franc. Rex. dona multa confir-

mai fada Monaslerio S. Salvii apud Monste-

riolum. 574. a-d. nn. 575. a-e.

RexGerm. Henricus , hieme Burgundiam

invadit ;mulli Principes illi sese subjiciunt;

nonnulta légitimé dijudicat. 19.b. 215. c.

Caslrum Mural in Burgundia obsidet. 453.

a. n. A Theoderico Melensi Ep. S. Luciœ bra-
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chium impetrat, quod Iransfertur ad Cœnob.

Lindiburg. 424. b.

Hardecanutus ferè bicnnio régnât in An-

glia. 352. b. î^on eœpletis duobus annis
,

obit ; Edvardum totius regni relinquens he-

redem. 40. d. 148. c. 282. c. In convivio

inter bibendum ad terram corruit, et VI Mus
Juin feriâ III expirât. 310. b. Ilardecnuli

vitâ finitâ , ante ejus sepulluram , eligilur

Eduardus [rater ejus. 78. c. 166. d. 207. n.

638. a. Revocatus ad regnum. 352. c. Cum
paucis in Angliam venit. 166. d. Regnum

suscipit. 174. b. n.

Theobaldus et Stephanus fratres Comités

cummatresua Ermengarde,ad preces Fulconis

Prœsulis, Ambianensi Ecclesiœconcedunl Cris-

siacum super fluv. Iserœ. 424. b-c.

Rotgerius I, Catalaun. Episc. obit ; oui

Rotger. II succedit. 344. a. 352. d. 576. n.

Wazo successor Nithardi, Leodiensis Epis-

copus consecratur. 9. c. n. 163. d. n. 202.